

Изменения,  
которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом» (далее-Муниципальная программа):

цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

в столбце «Всего из федерального бюджета» за 2021 год цифры «0,0» заменить цифрами «172,9»;

в столбце «Всего из бюджета области» за 2021 год цифры «0,0» заменить цифрами «17,1»;

в столбце «Итого из консолидированного бюджета» за 2021 год цифры «25,0» заменить цифрами «215,0»;

2.Абзац 6 раздела 4 «Обобщенная характеристика подпрограмм, мероприятий муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Основное мероприятие 1.1. Содержание и эксплуатация специализированного жилищного фонда для временного размещения участников программы».

3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

4. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом» к Муниципальной программе:

строку «Основное мероприятие 1.1. Создание и эксплуатация специализированного жилищного фонда для временного размещения участников Госпрограммы и членов их семей» подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты» изложить в следующей редакции:

Основное мероприятие 1.1. Содержание и эксплуатация специализированного жилищного фонда для временного размещения участников программы	Комитет экономической политики администрации города; комитет по управлению имуществом города и земельным вопросам администрации города; комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города; муниципальное бюджетное учреждение «Городское хозяйство»	Количество участников в Государственной программе и членов их семей, охваченных мероприятиями по временному размещению	Чел	2014-9	471,7	0,0	4,7	467,0
				2015-19	0,0	0,0	0,0	0,0
				2016-19	0,0	0,0	0,0	0,0
				2017-9	0,0	0,0	0,0	0,0
				2018-9	0,0	0,0	0,0	0,0
				2019-9	0,0	0,0	0,0	0,0
				2020-9	0,0	0,0	0,0	0,0
				2021-9	215,0	17,1	25,0	172,9
				2022-9	25,0	0,0	25,0	0,0
				2023-9	25,0	0,0	25,0	0,0
				2024-9	25,0	0,0	25,0	0,0

строку «Итого» подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты» изложить в следующей редакции:

Итого					1710,1	340,1	105,9	1264,1
-------	--	--	--	--	--------	-------	-------	--------

строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

Всего по программе					1710,1	340,1	105,9	1264,1
--------------------	--	--	--	--	--------	-------	-------	--------

5. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом» за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям;

6. В Приложении №4 к Муниципальной программе паспорта подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты» (далее - подпрограмма) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

в столбце «Всего из федерального бюджета» за 2021 год цифры «0,0» заменить цифрами «172,9», в столбце «Всего из бюджета области» за 2021 год цифры «0,0» заменить цифрами «17,1»; в столбце «Итого из консолидированного бюджета» за 2021 год цифры «25,0» заменить цифрами «215,0»;

абзац 3 раздела 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Основное мероприятие 1.1. Содержание и эксплуатация специализированного жилищного фонда для временного размещения участников программы»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1».

Заместитель главы  
администрации города

Д.Г. Галцынов